щ онл}I)
ГОРОДСКОГО ПОСЕJIЕНИЯ (гОПОД БЛJIАýАНОВО>

Борвского района Калухсской областн

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* n,/3o aJ Za!ý,

r. Ь.пабаново

О шрвзншruш }TprTrrBmBи сплу Посrrаовленrlс
Адинппgгрrцвu (пспо.ппrтельп&.рrспоршUrтOльшого
оргrшr) городскоrо шOсепGшttf, сГорл Бrлrбшlоэо> от
24.12.2018 JS S77 <<0б утв€рOцдевшl
iд}rншIlýц}lтuвЕоrо раглrrrсЕтr прGдOстrLпсвпI
rrуппцшшшrьrrо* усJIугх <Соrлrсовlшпс rKToB
мостоrrOлO,хсЁпI rрrЕпц земельшшl yrrrcтKoц
смФкllшl с 3!ЁпIilf, шýlJtcшsьЕ шуýктов п землIlll
йщего о(шьзовацпD)

В cooTшTcTBIl}, со ст. 36 Уставд муlrrцЁпшrьrrого обрзопавия <<Горл Б8лабановоlr,
ст. 9 Положеýrrя об Адсшrrrстрчнн (пспо;rrшrта;ьно-рrcýоряд}fтсльном оргаве)
гордского пос€леняя кГорл Бапýаllово>, угвер!rценного решснЕем Горолской Думы
гордского посеJIенЕя кГорол Батабаново> от 31.05.2007 J{9 38-д кОб утверхцеfiии
Полохения об Адмпни9трщrи (вспошштельяо-репорIдrтсльflом opralre) гордскOг0
поссления кГорол Бшабдново>. Администраuия (испо;шrпсльЕо-раýпорrjительньй
орган) гордского поýgленrtя кГорл Бапабаново>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Признать yTpjrrBBtдKM сшtу Постаяовлеrtие Ашшrrнстрrши (uспо.rшнтелЪНО-

распорялrтсльноrо орпшrа) городского flосеJIеанf кГорол Балабавовоу> ж 24.|2.2018 ý9

517 <<Об уrвсрIцеЕи$ qд}.t{ниGтрт}rsнOго рглаirеfiта продостамеýпя lr{уrищiпапьнОЙ

уýлугн кСоrласованцв llKToB местоположевия гр8ииц земеrьньо(
земJIями нЕlое.пенýцх пунктов II зýшrrlaЕ общеrо пользо}aItЁхD.

2. Контроль з8 нспоJшеннем наýтояцего постваовJIGвцII
rлавы А.rшrинистраlrrrя (исполяителпъно * рsспорfднтсJIьного оргша)
кГорол Ба.rrабаrrово> Белоус Анку Иваповву.

J. Нвстояцсе ПостапоменIrс вступаfi в силу с момента

Глава Алминистрttии

уьм

гýрдского посеrlени, кГорл А.С. Козлов